Sonning in Barkshire. (Contemporary side-note,) An unlearned priest."

Strype, Annals of the Reformation, i. 277, from a document in the State-paper
office.

Page 129. The following were the letters patent for the mastership of

Reading School, granted in 1541 to Leonard Coxe and his deputies or assigns

during his life, and which were successively transferred to Thackham, Palmer,
and other parties, as stated in p. 108. With this copy I have been favoured

by the Rev. Robert T. Appleton, M.A., the present master of Reading School,

through the kind assistance of William Hobbs, esq. F.S.A.

De concessione ad vitam pro Coxe. Rex omnibus ad quos, etc. salutem.

Sciatis quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu

nostris, et ob specialem amorem et zelum quos pro erudicione et educacione

puerorum hujus regni nostri Angliae in arte et sciencia grammaticali et honestis

literis diu ante haec tempora habuimus et adhuc gerimus, volentes pro

hujusmodi educacione et erudicione puerorum aliqualiter providere et aug-
mentari ; et pro eo quod dilectus subditus noster Leonardus Coxe, qui in arte

et sciencia grammaticali satis peritus et eruditus existit, ut certam habemus

noticiam, nullum officium neque stipendium a nobis pro hujusmodi educacione

puerorum adhuc habet neque percepit, ut certam habemus scienciam, dedimus

et concessimus ac per presentes damus et concedimus eidem Leonardo officium

Magistri sive Praeceptoris Scholae Grammaticalis sive Ludi Literarii villae

nostrae de Reading, in coinitatu nostro Berkshire, ac ipsum Leonardum Ma-

gistrum et prseceptorem scholse sive ludi praedicti facimus constituimus et

ordinamus per praesentes; et ulterius de uberiori gratia nostra etpro considera-

cionibus praedictis dedimus et concessimus ac per praesentes damus et concedi-

mus praefato Leonardo totum illud mesuagium in Reading prasdicta cum suis

pertinenciis in quo prsedictus Leonardus modo inhabitat, una cum quadam parva
venella sive pecia terrae jacente ex parte australi ejusdem mesuagii, ac etiam

quoddain aliud mesuagium sive domum in Reading praedicta modo in tenura

et occupacione prasdicti Leonardi vocatum a Schole House in quo pueri modo
erudiuntur et docentur in arte et sciencia praedictis ; habendum et tenendum

gaudenduin et exercendum tarn officium praedictum praefato Leonardo per se

vel per sufficientem deputaturn suum sive sufficientes deputatos suos, quam
proedictum mesuagium domum venellam et cetera praemissa cum eorum perti-